
28/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=925963&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2021

 
Às 15:10 horas do dia 28 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 12/2021, Pregão nº
00007/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada led, modelo: led, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 18 w, tipo base: g13,
cor: branca, fluxo luminoso: 1.750 lm, aplicação: iluminação, formato: tubular t8, vida média: 25.000 h
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.919,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: 3K LICITACOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIR , pelo melhor lance de R$
1.919,2000 , com valor negociado a R$ 1.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/06/2021
10:31:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3K LICITACOES E COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIR, CNPJ/CPF: 27.646.448/0001-33, Melhor lance:

R$ 1.919,2000, Valor Negociado: R$ 1.900,0000

Homologado 28/06/2021
15:10:02

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

 
Item: 2
Descrição: Pasta eventos
Descrição Complementar: Pasta eventos, material: couro ecológico, altura: 31 cm, características adicionais:
personalizada, conforme modelo, largura: 230 mm, aplicação: porta diploma
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.235 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 63.516,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
22.290,0000 , com valor negociado a R$ 22.279,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/06/2021
10:31:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KIVER - COMERCIO DE
SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.943.167/0001-14, Melhor

lance: R$ 22.290,0000
Volta de

fase
17/06/2021
11:00:04 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/06/2021
11:38:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KIVER - COMERCIO DE
SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 19.943.167/0001-14, Melhor

lance: R$ 22.290,0000, Valor Negociado: R$ 22.279,4000
Homologado 28/06/2021 ROBERTO



28/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=925963&tipo=t 2/2

15:10:02 ISSAMU
YOSIDA

Fim do documento


